Radix annua, fibrosa, 4—8-culmis, et ultra. Culmi erecti, simplices, 3- usque ad 4-pedales, foliosi, glabri. Folia linearia, acuminata, utrinque scabra. Vaginæ subnudæ. Ligula brevissima truncata. Spica linearis, erecta, demum vero, seminibus maturis degravata, suberecta. Spiculæ hermaphroditæ demum cum aristis suis distiche erecto-patentes. Valva altera spicularum lateralium cum arista sua longitudine circiter flosculi, altera (quantillum interdum sit) longior. Semina paleis adnata. Aristas vero maturitatem perfectam adeptas interdum cadere invenies.

Medium inter *Hordeum distichum* et *H. zeocriton*, huic seminibus et aristis demum patentibus, illi spica lineari appositum. Spica longior quam in *H. zeocr.*, brevior autem quam in *H. distich.* — Spiculæ laxius in rachidem sunt dispositæ quam in *H. zeocr.*, densius autem quam in *H. distich.*, unde in nostro evadant erecto-patentes, cum in *H. distich.*, ob spatium longius, rachidi magis appressæ fieri possint, ideoque aristæ etiam in hoc magis spicæ parallelæ. *Hordei zeocr.* spiculas inferiores densius superiores autem laxius esse in rachidem dispositas observes, qua de causa spica, spiculis inferioribus ad maturitatem distantibus, superioribus vero sensim magis magisque arrectis, deorsum fiat latior. Glumæ calycinæ etiam in *H. zeocr.* multo sunt longiores, quam in tam *H. erecto* quam *H. disticho*, ita ut valva una spicularum lateralium cum sua arista in *H. zeocr.* flosculo

suo dupplo longior. Glumæ omnes in hoc primo intuitu multo apparent longiores quam in ullo affinium memoratorum. In *Hordeo disticho* nempe glumæ flosculorum lateralium cum aristis suis sæpius aliquantulum sunt breviores quam in *H. erecto* nostro. Aristæ flosculorum hermaphroditorum *Hordei distichi* semper sunt longiores quam et *H. erecti* et *H. zeocr.* — Ob semina erecto-patentia *Hordei erecti* spica latior fit, quam in *H. distich.*, ubi semina magis sunt rachidi appressa. Semina etiam *H. erecti* minus ventricosa videntur, quam *H. distichi*, ideoque semina *Hordei zeocr.* quodammodo referentia. Culmi in *H. erecto* longiores quam in proximis duobus.

Obs. *Hordeum hexastichon* quid?! Interdum saltim certe nihil aliud quam monstrositas *Hordei zeocr.*, flosculis lateralibus fertilibus. — Ex eadem radice *H. zeocriton* et *H. hexastichon*, sic dictum, legimus, et, flosculis exceptis fere omnibus hermaphroditis in hoc et pluribus masculis tantum in illo, nullam plane differentiam invenio. Mirum quidem multi inveniunt! Quæso ut velint cum me veritatem quærere. — Exstat aliud *Hordeum hexastichon* spicis magis elongatis, *Metzger l. c. p. 9*, quod adhuc non vidi.